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Midtjyske Jernbaner søger lokomotivførere til at køre Danmarks første batteritog 
 
Hos Midtjyske Jernbaner går det stærkt i øjeblikket, for vi er godt i gang med at sætte 
Danmarks første batteritog i drift og udfase vores gamle dieseltog. Samtidigt står vi over for et 
generationsskifte i vores stab af lokomotivførere. Vi søger derfor lokomotivførere, der har lyst 
til at køre fremtidens tog og være en del af Midtjyske Jernbaners naturlige rejse.  
 
Om jobbet 
Som lokomotivfører er din vigtigste opgave at sikre vores kunder en god og tryg rejse. Du bliver 
Midtjyske Jernbaners ansigt udadtil og har ansvar for at repræsentere Midtjyske Jernbaner på 
god vis, når du møder kunderne og vores mange samarbejdspartnere.  
 
Om dig – krav og forventninger  
For at bestride jobbet som lokomotivfører er det vigtigt, at du som person er pålidelig, 
fleksibel, rolig af natur og kan holde hovedet koldt i pressede situationer. Du er mødestabil og 
loyal. Du trives med at arbejde selvstændigt, samtidigt med at du formår at følge faste 
regelsæt. Du er imødekommende over for andre, nyder kontakten til kunderne og formår at 
indgå i fællesskaber med kolleger m.fl.  
 
Som lokomotivfører skal du være indforstået med skiftende arbejdstider, fordelt over hele 
året.  
 
Krav til faglige kvalifikationer 
Vi forventer, at: 

• du allerede har en uddannelse som lokomotivfører (certifikat B) 
• du har kørekort til minimum kategori B 
• dit helbred er i top, og at dit syn er godt og med normal farvesans, idet din ansættelse 

forudsætter, at du har eller kan opnå helbredsgodkendelse hos Trafikstyrelsen. 
 
Vi tilbyder 
Vi tilbyder en spændende og struktureret hverdag i en virksomhed med fokus på udvikling, 
både den forretningsmæssige og den personlige.  
 
Derudover byder vi på: 

• gode ansættelsesvilkår 
• fast ansættelse på 37 timer pr. uge 
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• sundhedsordning 
• attraktive og velordnede arbejdsforhold samt engagerede kolleger 
• personaleforening og medarbejderarrangementer. 

 
Ansøgning   
Lyder jobbet som lokomotivfører som lige noget for dig, så send din ansøgning inkl. CV og 
uddannelsesbeviser pr. mail til sikkermail@mjba.dk hurtigst muligt. Har du spørgsmål til 
stillingen, er du velkommen til at kontakte driftschef Steven Diemar på sd@mjba.dk eller via 
mobil 61 24 68 84. 
 
Vi gør opmærksom på, at vi i forbindelse med rekrutteringsprocessen indhenter og vurderer 
din udvidede straffeattest, og at vi anvender erhvervspsykologiske tests i rekrutterings-
forløbet. 
 
Vi opfordrer alle kvalificerede ansøgere uanset køn, religion og etniske tilhørsforhold til at 
søge stillingen.  
 
Vi glæder os meget til at høre fra dig.  
 
 
Om Midtjyske Jernbaner 
Midtjyske Jernbaner blev grundlagt i 1879 og har hovedsæde i Lemvig. I dag er vi ansvarlige for 
togdriften på strækningen Vemb-Lemvig-Thyborøn og Holstebro-Skjern. Derudover forvalter vi 
infrastrukturen på Vestbanen, der snor sig mellem Varde og Nr. Nebel. Tidligere hed vi VLTJ 
(Vemb-Lemvig-Thyborøn Jernbane) og kaldes det stadig i folkemunde. 
 
Hos Midtjyske Jernbaner er vi midt i en spændende udviklingsproces. Siden 2020 er driften 
tredoblet, og her i 2025 bliver vores nuværende dieseltog udskiftet med helt nye batteridrevne 
tog. Batteritogene, der er et væsentligt omdrejningspunkt i vores bæredygtighedsstrategi, 
bliver de første af slagsen i Danmark. Vi kalder det "en naturlig rejse". 
 
Selvom vi har haft vokseværk og nu beskæftiger flere end 90 medarbejdere, er vi stadig et 
mindre jernbaneselskab med en flad organisationsstruktur, og der er ikke langt fra idé til 
handling. 
 
Vi lægger meget vægt på, at vi har et godt arbejdsmiljø med gensidig respekt, nærvær og høj 
trivsel, og du vil møde dygtige og engagerede kolleger, som trives med frihed under ansvar. 
 
Du kan læse mere om os på vores hjemmeside, www.mjba.dk. 
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